

RECEBEMOS DE PACOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INSCRITA AO LANCAMENTO

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 000.001.156

SÉRIE: 2016/026154

PACOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME

RUA EMBAIXADOR CAMILLO DE OLIVEIRA, 5 - CAMPO GRANDE, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23093180

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.001.156
SÉRIE: 1
Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO: 33150315090543000114550810000011561690500094

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 79611999

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SEST. TRIB.: CNPJ: 15.090.543/0001-14

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 333150041271187 - 25/03/2015 13:53

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL: A.P.M. PROF DULCE DE MOURA RAUNHEITI RIBEIRO

ENDEREÇO: RUA MARCOS DA COSTA, 164 - JARDIM NOVA

MUNICÍPIO: Rio de Janeiro

BAIRRO/DISTRITO: NOVA IGUAÇU

CNPJ/CPF: 01.951.100/0001-66

DATA DA EMISSÃO: 25/03/2015

CEP: 26265-430

UF: RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

AGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.268,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				2.268,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSF	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNHT	VLR. TOTAL	DC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
4007	PAPEL A4 REPORT C/500 FLS	48025610	0400	5102	UNID	68,0000	16,8000	1.142,40					
43285	EVA PCT C/10	95010800	0400	5102	UNID	8,0000	15,2000	121,60					
435	PAPEL 40 KG PAC C/20 UNID	48229000	0400	5102	UNID	3,0000	24,8000	74,40					
8687	MARCADOR P/QUADRO BRANCO RECARREGAVEL COMPACTOR CX C/12	96082000	0400	5102	UNID	4,0000	63,8400	255,36					
17795	TINTA P/MARC. DE QUADRO BCO RADEX 200ML	32131000	0400	5102	UNID	2,9000	26,0000	72,00					
	CANETA COMPACTOR 0.7 CX C/50	96082000	0400	5102	UNID	1,0000	46,0000	46,00					
8975	COLA BRANCA KIT 90 G	39261000	0400	5102	UNID	20,0000	1,5200	30,40					
9431	GRAMPEADOR KIT DE METAL K-303 P/12 FLS	84729040	0400	5102	UNID	16,0000	10,3500	165,60					
54	SUORTE P/TV 15 A 32 GIR 90°	53092100	0400	5102	UNID	1,0000	51,9000	51,90					
752718	PASTA PLÁSTICO C/ TRILHO TRANSP. 500B	39239000	0400	5102	UNID	10,0000	1,4300	14,30					
752718	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO FIMA TRANSP. A02B	39239000	0400	5102	UNID	20,0000	1,5800	31,60					
6501	CAIXA BOX POLIOMDA	99000783	0400	5102	UNID	30,0000	3,5500	106,50					
95736	PERFURADOR DE PAPEL KIT K-606 P/20 FLS	84729040	0400	5102	UNID	1,0000	16,6000	16,60					
657	TESOURA 21 CM KIT B.1408	82130000	0400	5102	UNID	1,0000	7,5000	7,50					
9867	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENABRW 10W BIVOLT	84742000	0400	5102	UNID	1,0000	13,1400	13,14					
2244	LIVRO ATA 50 FLS.	99000642	0400	5102	UNID	5,0000	5,7000	28,50					
6543	LAMPADA ELETRONICA 15 W BOCAL KIAN	85041000	0400	5102	UNID	10,0000	8,4500	84,50					
549	GRAMPO 26% COBRE C/ 5000	99000845	0400	5102	UNID	2,0000	2,8500	5,70					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 05462436

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

RESERVADO AO FISCO

CONFERE COM O ORIGINAL

79.611.999

15.090.543/0001 - 14

PAÇOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME

PAÇOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME

Rua Embaixador Camilo De Oliveira, 05
Campo Grande - Rio de Janeiro/RJ

Rua Embaixador Camilo De Oliveira, 05

Campo Grande - Rio de Janeiro/RJ

IRF 64.17 Oeste
CNAE - FISCAL 4761-0/03

MUN 64

CEP 23093-180

Recebemos através do cheque nº 8500 f2, Ag. 0081-4,
do Banco do Brasil a quantia de R\$ 2.268,00.

(dois mil duzentos e sessenta e oito)
como pagamento do(s) valor(es) referente(s) a(s) nota(s) fiscal(is) _____.

Rio de Janeiro, 27 de março de 2015.

PAÇOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME

*Adquirido com os
recursos do FINEC IP/DDE
Nova Iguaçu, 27/03/2015.
J. E. Costa
Diretor Geral
CPF: 000.000.000-00*

Atestamos que o material constante da presente
documentação foi recebido em condições satisfatórias
para o serviço Pública Municipal.


Nova Iguaçu, 27 de março de 2015.

Glauce S. Germano 10/696.856-4
(Assinatura) (Cargo - Secretária)

Renato Magalhães Pinheiro 131711.821-9
(Assinatura) (Cargo - Secretário)

2016/026154

29/03
10

PACOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME RUA EMBAIXADOR CAMILLO DE OLIVEIRA, 5 - CAMPO GRANDE, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23093180		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <input checked="" type="checkbox"/> Nº 000.001.156 SÉRIE: 1 Página 2 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 33150315090543000114550010008011561690500094 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333150041271187 - 25/03/2015 13:53	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 79611999	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 15.090.543/0001-14	

**CONFERE COM
O ORIGINAL**

79.611.999

15.090.543/0001 - 14

PAÇOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME

PAÇOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME

Rua Embaixador Camilo De Oliveira, 05
Campo Grande - Rio de Janeiro/RJ

Rua Embaixador Camilo De Oliveira, 05
Campo Grande - Rio de Janeiro/RJ

IRF 64.17 Oeste
CNAE - FISCAL 4761-0/03

MUN 64

CEP 23093-180

Recebemos através do cheque nº 850072, Ag. 0081-7
do Banco do Brasil a quantia de R\$ 2.268,00

(dois mil duzentos e sessenta e oito
como pagamento do(s) valor(es) referente(s) a(s) nota(s) fiscal(is) _____)

Rio de Janeiro, 27 de março de 2015.

PAÇOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME

*Adquirido com os
recursos de FIDEI/P.DDC
Nota Fiscal nº 105/2015
V. Cabral
Rua Lúcio de Souza
Diretoria Central
R. Mar. 11007/1500*

Atestamos que o material constante do presente
documento foi recebido em condições satisfatórias
para o serviço Público Municipal.
Nova Iguaçu, 27 de março de 2015
Glauce J. S. Germano 10/696.856-4
(Assinatura) (Cargo e Matrícula)
Leonardo Mesquita Alves 13/711.821-9
(Assinatura) (Cargo e Matrícula)

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

2016/026154

**AF RODRIGUES MATERIAIS
PARA ESCRITORIO**

RUA MISTES GOMES, 107 - - SENADOR CAMARA, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23010050 - Fone/Fax: 02134020802

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.005.874

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3315 0405 3120 7100 0143 8500 1000 0058 7417 6570 3073

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333150049103397 - 10/04/2015 09:27

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
77444114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

05.312.071/0001-43

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL

A.P.M.E.M. PROF DULCE DE MOURA RAUNHEITTI RIBEIRO

CNPJ

01.951.100/0001-66

DATA DA EMISSÃO

10/04/2015

ENDEREÇO

RUA MARCOS DA COSTA, 164 -

BAIRRO/DISTRITO

JARDIM NOVA ERA

CEP

26265-430

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

Rio de Janeiro

FONE/FAX

UF

RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

PA LAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	215,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	215,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7089	ROTEADOR WIFI 300M WR541N TP LINK	56450000	0400	5102	UNID	1,0000	215,0000	215,00					

**CONFERE COM
O ORIGINAL**

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
----------------------------	--------------------

05.312.071/0001-43

AF RODRIGUES MATERIAIS PARA
ESCRITÓRIO - ME

R. MENDES CORREIA, 107

NOVA IGUAÇU - RJ

CNPJ 05.312.071/0001-43

77.444.114

A F RODRIGUES MATERIAIS
PARA ESCRITÓRIO

RUA NERTES CORREIA, 107

SENADOR CAMARÁ - RJ

CPF 04.023.000-00

INSC ESTADUAL 5.32.91.040

ISS 04

Comprovante de AFM Profº Duda M.R. Ribeiro

Docum nº 850.074

Local Brasil

Valor R\$ 215,00 (duzentos e quinze reais)

Data Fiscal R\$

Mês de Janeiro 10 de Abril de 2015

A.F. RODRIGUES MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO

Adquirido com os
recursos do FUNDI/PODE
para aquisição de 10/11/2015
V. Gerente
R. Mendes Correia, 107
Senador Câmara - RJ
CNPJ 05.312.071/0001-43

Atestamos que o material constante do presente
documento foi recebido em condições satisfatórias
para o serviço Público Municipal,
Nova Iguaçu, 17 de abril de 2015
Rafael S. Germano 101696-856-4
(Assinatura) (Cargo e Matrícula)
Denaldo Augusto Lima 131711-821-9
(Assinatura) (Cargo e Matrícula)

RECEBEMOS DE FOTOCROMIA COPIADORAS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 000.000.909

SÉRIE: 1

2016/026154

FOTOCROMIA COPIADORAS LTDA

Av. Dr. Mario Guimarães, 837 - Loja - Centro, Nova Iguaçu, RJ - CEP: 26255230 - Fone/Fax: 2126672085

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.000.909
SÉRIE: 1
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
3315 1105 7894 6280 0153 5500 1800 0009 0916 0000 9082

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL
77583220

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CFOP
05.789.462/0001-53

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
333150166027656 - 30/11/2015 20:12

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
E.M. Dulce Raunheitti

CNPICPF
01.951.100/0001-66

DATA DA EMISSÃO
26/11/2015

ENDEREÇO
Rua Marcos da Costa, 164 -

BAIRRO/DISTRITO
Jardim Nova Era

CEP
26265-000

MUNICÍPIO
Nova Iguaçu

UF
RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURA

AGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.287,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	1.287,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
1 - Destinatário/Remetente

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPICPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL. UNIT.	VL. TOTAL	BC ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
02082	Computador desktop	84717012	0500	5405	uni	1,0000	1.287,0000	1.287,00					

CONFERE COM O ORIGINAL

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
129267

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. PROCN tel.151 - Rua D'Ajuda - centro - Rio de Janeiro. valor aproximado dos tributos na venda:88,03.

RESERVADO AO FISCO

[05.789.462/0001 53]

FOTOCROMIA COPIADORAS LTDA.

Av. Dr. Mário Guimarães, n° 837 L.J.-Lote 06

CENTRO CEP: 26.255-230

[NOVA IGUAÇU - RJ]

RECEBI da A.P.M. de E.M. Profª Dulce de Moura
Ranheiti Ribeiro
CGC nº 01.951.100/0001 - 66
a importância de R\$ 1.287,00 (um mil
duzentos e oitenta e sete reais)
Pago através do cheque nº 850 093
do 26/11/2015 do Banco do Brasil
acima
Assinatura do fornecedor e CGC

Adquirido com os
recursos do FND/PRODE
Nova Iguaçu, 26/11/2015.
V. Realist
V. Realist
Direção Geral
Nova Iguaçu, 26/11/2015

Atestamos que o material constante do presente
documento foi recebido em condições satisfatórias
para o serviço Público Municipal,
Nova Iguaçu, 26 de nov. de 2015
Glauco J. A. Germano 10/696.856-4
(Assinatura) (Cargo e Matrícula)
Romário Mesquita Pinheiro 131711.821-9
(Assinatura) (Cargo e Matrícula)